
【令和5年4月3日発表】

No. 件　　　　名 業　種
設　計　額
(税込/円)

予 定 価 格
(税込/円) A

最低制限価格
(税込/円)

契 約 金 額
(税込/円) B

落札率
B/A(%)

入札
回数

参加
者数

法人番号
落札業者

1
学校給食用備品（桜中学校フライヤー）
の購入

０６：厨
房機器

990,000 990,000 設定なし 863,500 87.2 1 5
3030001055624
(株)丸紅食器設備

令和5年4月3日(月)

坂戸市役所　財政課※ 下記の「件名」をクリックすると詳細の「入札経過調書」がご覧になれます。

開 札 日

開 札 場 所

坂戸市指名競争入札執行結果(郵便入札)

1／1



頁：1

番号
278

No. 備 考

15

備
考

落札金額（税込） \863,500

入札書記載金額 \785,000落
札
者

3030001055624

(株)丸紅食器設備

13

14

12

10

11

9

ホシザキ北関東(株)

6030001007713

7 辞退

8

アイホー

(株)アイホー

1180301009696

6 辞退

ホシザキキタカントウ

日本調理機(株)

8010801009041

4 798,000 2

シンニホンチユウキ

新日本厨機(株)

5010801005431

5 853,000 5

マルベニシヨツキセツビ

(株)丸紅食器設備

3030001055624

3 785,000 落札

ニホンチヨウリキ

3

マルゼン

(株)マルゼン

3010501014528

2 845,000 4

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

ナカニシセイサクシヨ

(株)中西製作所

3120001018349

1 837,000

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

学校給食用備品（桜中学校フライヤー）の購入

坂戸市泉町三丁目２５番地８　桜中学校

令和5年4月3日から令和5年5月15日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

\900,000 \900,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\990,000 \990,000

令和5年4月3日（月） 09時00分


